
 

 

Zertifikat 

 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

  
 
 
 
Zentrale Informatik Benutzerdienste 
Stampfenbachstrasse 73 
CH-8006 Zürich  

für den Geltungsbereich 

IT Fort- und Weiterbildungen Zentrale Informatik 
Universität Zürich 

ein Qualitätsmanagementsystem für die Weiterbildung 
erfolgreich anwendet nach 

eduQua:2012  

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

09-253-305  
10.09.2009 
13.07.2021 
10.09.2021 
09.09.2024 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 23.07.2021 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des VdTÜV 

 


